
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADE
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0019-55Fone/Fax: (27) 3135-1066 826/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO26/2020 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

SESSENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS
Processo Adm.

175 / 2021
01895953/2020

69.402,20
029.001.003.001.002 - COORDENAÇÃO DE PROJETOS URBANÍSTICO
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA VITORIO NUNES DA MOTTA 220  
ENSEADA DO SUÁ
29050-915

150 dias       30 dias        
127/2021         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
015501 VX ENGENHARIA EIRELI - EPP 18.199.515/0001-28  

VXEPP2015@GMAIL.COM                               
RUA MISAEL PEDREIRA DA SILVA 138 SALA 607 SANTA LÚCIA                             

VITÓRIA                                 (27)3026-0088      ES 29056-230

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
01231/2021 69.402,20 2475 029.001.154510016.10287 / 4.4.90.51.99 - OUTRAS OBRAS E 

INSTALACOES 2.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO ANTERIOR
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 8.88.99.0263.7 UN .                             1,000 69.402,2000 69.402,20
SERVIÇOS E OBRAS, Tipo: Reforma do mezanino, Aplicação: Galpão das PaneleirasL1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. FABIO ARAUJO BUSNARDO - matrícula: 529461



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADE
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0019-55Fone/Fax: (27) 3135-1066 826/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO26/2020 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

SESSENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS
Processo Adm.

175 / 2021
01895953/2020

69.402,20
029.001.003.001.002 - COORDENAÇÃO DE PROJETOS URBANÍSTICO
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. FABIO ARAUJO BUSNARDO - matrícula: 529461


